
UCHWAŁA Nr        

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art.258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r., poz. 305 oraz poz. 1236) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Nr XLI/323/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2020 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2021 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) dochodów (załącznik nr 1), w tym: 

 zmniejsza się plan o kwotę 0,00 zł 

 zwiększa się plan o kwotę +91 120,00 zł 

b) wydatków (załącznik nr 2), w tym: 

 zmniejsza się plan o kwotę 0,00 zł 

 zwiększa się plan o kwotę +4 296 120,00 zł 

c) przychodów i rozchodów (załącznik nr 3), w tym: 

 zmniejsza się plan o kwotę 0,00 zł 

 zwiększa się plan o kwotę 4 205 000,00 zł 

d) dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (załącznik nr 4). 

 

2. Planowany deficyt budżetu w wysokości 128 977 463,39 zł 

zostanie pokryty przychodami z: 

a) emisji obligacji komunalnych w kwocie 100 000 000,00 zł 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

w kwocie  21 053 356,89 zł 

c) wolnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 7 924 106,50 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

 

Id: 457476D5-EDF3-47F2-99E2-E6C185E70AC4. Projekt Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR   /2021
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 23 LIPCA 2021 ROKU

91 120,00 0,00 Razem:

OCHRONA ZDROWIA 46 120,00 0,00851

Organ 46 120,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 21 120,00 0,00          WG

Programy polityki zdrowotnej 21 120,00 0,00               85149

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 120,00 0,00                    2460

WŁASNE POWIATU 25 000,00 0,00          WP

Pozostała działalność 25 000,00 0,00               85195

Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00                    0970

RODZINA 45 000,00 0,00855

Organ 45 000,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 45 000,00 0,00          WG

Świadczenie wychowawcze 32 000,00 0,00               85501

Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00                    0920

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

25 000,00 0,00                    2910

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 000,00 0,00               85502

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00                    0920

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00                    2910

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 457476D5-EDF3-47F2-99E2-E6C185E70AC4. Projekt Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR   /2021
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 23 LIPCA 2021 ROKU

4 296 120,00 0,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 391 000,00 0,00600

Wydział Inwestycji Miejskich 2 391 000,00 0,00     115

WŁASNE GMINY 2 150 000,00 0,00          WG

Drogi publiczne gminne 2 150 000,00 0,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00 0,00                    6050

WŁASNE POWIATU 241 000,00 0,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

241 000,00 0,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 0,00                    6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00                    6059

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 219 000,00 0,00710

Wydział Inwestycji Miejskich 219 000,00 0,00     115

WŁASNE GMINY 219 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 219 000,00 0,00               71095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 0,00                    6050

OCHRONA ZDROWIA 46 120,00 0,00851

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 46 120,00 0,00     111

WŁASNE GMINY 21 120,00 0,00          WG

Programy polityki zdrowotnej 21 120,00 0,00               85149

Zakup usług zdrowotnych 21 120,00 0,00                    4280

WŁASNE POWIATU 25 000,00 0,00          WP

Pozostała działalność 25 000,00 0,00               85195

Zakup materiałów i wyposażenia 8 620,17 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 16 249,83 0,00                    4300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130,00 0,00                    4360

Rodzina 45 000,00 0,00855

Organ 45 000,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 45 000,00 0,00          WG

Świadczenia wychowawcze 32 000,00 0,00               85501

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

25 000,00 0,00                    2910

Pozostałe odsetki 7 000,00 0,00                    4580

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 000,00 0,00               85502

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

10 000,00 0,00                    2910

Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00                    4580

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 595 000,00 0,00900

Wydział Inwestycji Miejskich 1 595 000,00 0,00     115

WŁASNE GMINY 1 595 000,00 0,00          WG

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 595 000,00 0,00               90004

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 000,00 0,00                    6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 457476D5-EDF3-47F2-99E2-E6C185E70AC4. Projekt Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR /2021

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 23 LIPCA 2021 ROKU

w złotych

1 2 3 4

129 885 463,39

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 21 053 356,89

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 100 000 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
§ 950 8 832 106,50

908 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 908 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Id: 457476D5-EDF3-47F2-99E2-E6C185E70AC4. Projekt Strona 4



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR /2021

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 23 LIPCA 2021 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

12 349 229 12 418 578

1. 900 90002 0490 12 290 229 0

2. 900 90002 0750 59 000 0

3. 900 90002 4210 0 56 249

4. 900 90002 4260 0 12 000

5. 900 90002 4300 0 11 995 000

6. 900 90002 4390 0 10 000

7. 900 90002 4010 0 260 632

8. 900 90002 4040 0 20 100

9. 900 90002 4110 0 47 699

10. 900 90002 4120 0 6 961

11. 900 90002 4440 0 7 500

12. 900 90002 4710 0 2 437

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

 w gminach w 2021 r.

GMINA

W planie wydatków uwzględniono niewykorzystane środki pieniężne na dzień 31 grudnia 2020 roku 

(stanowiące przychody budżetu w 2021 r. ujęte w § 905 ) 

Id: 457476D5-EDF3-47F2-99E2-E6C185E70AC4. Projekt Strona 5



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY +91 120,00 zł 

 

Zwiększenia +91 120,00 zł 

1. Refundacja środków finansowych przeznaczonych na organizację i wsparcie 

techniczne związane z tworzeniem punktu szczepień powszechnych (środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19)  +5 000,00 zł 

2. Refundacja środków finansowych na działania promocyjne mające na celu 

zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-

19  (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19)  +20 000,00 zł 

3. Dofinansowanie z budżetu państwa Programu szczepień ochronnych przeciw 

grypie dla mieszkańców w wieku od 60 roku życia w 2021 roku  +21 120,00 zł 

4.  Dochody z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych, 

rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego dokonanych po zakończeniu roku 

budżetowego, w którym zostały przyznane  +45 000,00 zł 

 

 

WYDATKI +4 296 120,00 zł 

 

Zwiększenia +4 296 120,00 zł 

1. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w związku z brakiem możliwości 

rozliczenia wydatków niewygasających za 2020 r. w ustawowym terminie     +4 205 000,00 zł 

w tym: 

 Przebudowa chodników i jezdni w drogach gminnych  +1 200 000,00 zł 

 Rewitalizacja powojskowych terenów w celu utworzenia Centrum Usług 

Mulnik w Świnoujściu  +219 000,00 zł 

 Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego w Świnoujściu  +1 595 000,00 zł 

 Kurort nadmorski Świnoujście - nowa wizja przestrzeni publicznej  +688 000,00 zł 

 Rozbudowa układu komunikacyjnego do Dzielnicy Nadmorskiej (wcześniej   

Rozbudowa ulicy Jachtowej i Zdrojowej)  +180 000,00 zł 

 Rozbudowa ulicy Sienkiewicza  +82 000,00 zł 

 Przebudowa ulicy Wojska Polskiego  +241 000,00 zł 

2. Zabezpieczenie środków finansowych na organizację i wsparcie techniczne 

związane z tworzeniem punktu szczepień powszechnych  +5 000,00 zł 

3. Zabezpieczenie środków finansowych na działania promocyjne mające na celu 

zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-

19  +20 000,00 zł 

4. Zabezpieczenie środków finansowych z przeznaczeniem na realizację Programu 

szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców w wieku od 60 roku życia 

w 2021 roku  +21 120,00 zł 

5. Przekazanie do Wojewody Zachodniopomorskiego zwrotów nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych, rodzinnych i z funduszu 

alimentacyjnego wypłaconych z dotacji otrzymanych w latach ubiegłych  +45 000,00 zł 

 

 

 

Załącznik nr 3 

 

Aktualizacja planu przychodów i rozchodów w wyniku zwiększenie przychodów 

z tytułu: 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych  +4 205 000,00 zł 

Id: 457476D5-EDF3-47F2-99E2-E6C185E70AC4. Projekt Strona 6



 

 

Załącznik nr 4 

 

Aktualizacja planu wydatków planowanych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, stanowi rozdysponowanie nadwyżki środków pozostających z poprzedniego roku 

po wykonaniu powyższego zadania (dodatnia różnica pomiędzy wykonanymi dochodami i wykonanymi 

wydatkami). 

 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 819 121 922,92 +91 120,00 819 213 042,92 

Wydatki 943 894 386,31 +4 296 120,00 948 190 506,31 

Przychody 125 680 463,39 +4 205 000,00 129 885 463,39 

Rozchody 908 000,00 0,00 908 000,00 

 

 

  

Id: 457476D5-EDF3-47F2-99E2-E6C185E70AC4. Projekt Strona 7



 

Id: 457476D5-EDF3-47F2-99E2-E6C185E70AC4. Projekt Strona 8


